APRO  l•
EM •

fr, forgr.'
Camara s a

Ve enrique Naves Dias

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
EDILSON NUNES MATOS

Requerimento de Urgência n° 012/2023

Exce

o
tiF

4""
....011111111.111W.

.111.00"r(Trr;  MO g
firGoianesia

RECE

EM

Vereador Hiago Henrique de Matos Faria

Presidente da  Camara  Municipal

Goianésia - GO.

Os Vereadores que o presente subscrevem, apresentam proposta para discussão e

votação e, sendo aprovada, requerem o encaminhamento de oficio ao Prefeito, Mticio

Santana Martins, ao Secretário Municipal de Infraestrutura, Gesmar José da Silva, e à

Secretária Municipal da Educação, Elisandra Carla dos Santos Menezes, solicitando que

ere'  manutenção e verifique a situação da energia elétrica do Escola Municipal Sr.

Eliziário José de Oliveira.

Nestes termos, pede deferimento.

Goianésia, 17 de outubro de 2023.

Ver. Edilson Nunes Matos

Ver. Ej4taldo Ribeiro dos Santos Ver. Edvam da Costa Silva

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

er. era

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
EDILSON NUNES MATOS

Requerimento de Urgência n° 012/2023

Fábio Oliveira dos Santos

Ver.  Get Ver. Hiago Matos Fária

Ver. Marcos Prtilho da Cunha Ver.  Wag  er José Vicente

Vera. Salete  Pe
 ,4 —

ra Alencar e: de Castro Ver. çai-dsCnircrrvicriteiro Cirilo
411111

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

	Page 1
	Page 2